

Приложение №  2 

к Положению о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и финансовом обеспечении  

выполнения муниципального задания

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

от « 31  »  декабря  2018 г.

Наименование  муниципального учреждения города Волгодонска  муниципальное бюджетное учреждение 

спортивная школа № 5 г.  Волгодонска
Виды деятельности муниципального учреждения города Волгодонска прочая деятельность в области спорта
 (указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийских базовых (отраслевых) перечней

 или регионального перечня)

Периодичность ______________________________12 месяцев                       ______________________________ 
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении 

муниципального задания, установленной  в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2
РАЗДЕЛ 1
Наименование муниципальной услуги Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта ___________

_______________________________________________________________________________________________________________

2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица (граждане Российской Федерации)________________

______________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 

услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи3

	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя3
	единица измерения


	утверждено

в муниципаль-ном задании на год3
	исполне-

но на отчетную

дату4
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние5
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение6
	причина

отклонения

	
	спортивная подготовка по олимпийским видам спорта
	________
(наимено-вание
показа-теля) 3
	________
(наимено-вание
показа-теля) 3
	________
(наимено-вание
показа-теля) 3
	_________

(наимено-вание
показа-теля) 3
	
	наимено-вание3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	931900О.99.0.БВ27АВ36006
	Футбол
	
	
	Этап начальной подготовки
	
	Доля занимающихся, успешно сдавших контрольно-переводные нормативы
	процент
	744
	Не менее 70%
	97%
	5%
	
	

	931900О.99.0.БВ27АВ37006
	Футбол
	
	
	Тренировочный этап (спортивной специализации)
	
	Доля занимающихся, успешно сдавших контрольно-переводные нормативы
	процент
	744
	Не менее 70%
	100%
	5%
	
	

	931900О.99.0.БВ27АБ06006
	Легкая атлетика
	
	
	Этап начальной подготовки
	
	Доля занимающихся, успешно сдавших контрольно-переводные нормативы
	процент
	744
	Не менее 70%
	95%
	5%
	
	

	931900О.99.0.БВ27АБ07006
	Легкая атлетика
	
	
	Тренировочный этап (спортивной специализации)
	
	Доля занимающихся, успешно сдавших контрольно-переводные нормативы
	процент
	744
	Не менее 70%
	97%
	5%
	
	

	931900О.99.0.БВ27АВ01006
	Теннис
	
	
	Этап начальной подготовки
	
	Доля занимающихся, успешно сдавших контрольно-переводные нормативы
	процент
	744
	Не менее 70%
	100%
	5%
	
	

	931900О.99.0.БВ27АВ02006
	Теннис
	
	
	Тренировочный этап (спортивной специализации)
	
	Доля занимающихся, успешно сдавших контрольно-переводные нормативы
	процент
	744
	Не менее 70%
	100%
	5%
	
	


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи3
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги


	Размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля3
	единица измерения
	утверж-дено в муниципа

льном задании

на год3
	испол-нено на

отчетную дату4
	допус-тимое (возмож-

ное) откло-нение5
	откло-нение, превыша-ющее допус-тимое (возмож-ное) значение6
	причина откло-нения
	

	
	спортивная подготовка по олимпийским видам спорта
	_________

(наимено-вание
показателя)3
	_________

(наимено-вание
показателя)3
	__________
(наимено-вание
показателя)3
	_________

(наимено-вание
показателя)3
	
	наимено-вание3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	931900О.99.0.БВ27АВ36006
	Футбол
	-
	-
	Этап начальной подготовки
	-
	число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	человек
	792
	122
	122
	5%
	
	
	

	931900О.99.0.БВ27АВ37006
	Футбол
	-
	-
	Тренировочный этап (спортивной специализации)
	-
	число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	человек
	792
	159
	159
	5%
	
	
	

	931900О.99.0.БВ27АБ06006
	Легкая атлетика
	-
	-
	Этап начальной подготовки
	-
	число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	человек
	792
	78
	78
	5%
	
	
	

	931900О.99.0.БВ27АБ07006
	Легкая атлетика
	-
	-
	Тренировочный этап (спортивной специализации)
	-
	число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	человек
	792
	91


	91
	5%
	
	
	

	931900О.99.0.БВ27АВ01006
	Теннис
	-
	-
	Этап начальной подготовки
	-
	число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	человек
	792
	45
	45
	5%
	
	
	

	931900О.99.0.БВ27АВ02006
	Теннис
	-
	-
	Тренировочный этап (спортивной специализации)
	-
	число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	человек
	792
	33
	33
	5%
	
	
	



РАЗДЕЛ 2
Наименование муниципальной услуги Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в 

области физической культуры и спорта

2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица, имеющие необходимые для освоения 

соответствующей образовательной программы способности в области физической культуры и спорта
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 

услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи3


	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя3
	единица измерения


	утверждено

в муниципаль-ном задании на год3
	исполне-

но на отчетную

дату4
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние5
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение6
	причина

отклонения

	
	Категория потребителей
	Виды спорта
	Этапы подготовки
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	_________

(наимено-вание
показа-теля) 3
	
	наимено-вание3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801012О.99.0.ББ54АА32000
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Командные игровые виды спорта
Футбол
	Этап начальной подготовки
	очная
	-
	Доля занимающихся, успешно сдавших контрольно-переводные нормативы
	процент
	744
	Не менее 70%
	95%
	5%
	
	

	801012О.99.0.ББ54АА40000
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Командные игровые виды спорта
Футбол
	Тренировочный этап
	очная
	-
	Доля занимающихся, успешно сдавших контрольно-переводные нормативы
	процент
	744
	Не менее 70%
	95%
	5%
	
	

	801012О.99.0.ББ54АГ52000
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	циклические, скоростно-силовые виды спорта и многоборья
Легкая атлетика
	Этап начальной подготовки
	очная
	-
	Доля занимающихся, успешно сдавших контрольно-переводные нормативы
	процент
	744
	Не менее 70%
	95%
	5%
	
	

	801012О.99.0.ББ54АА00000
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	игровые виды спорта
Теннис
	Этап начальной подготовки
	очная
	-
	Доля занимающихся, успешно сдавших контрольно-переводные нормативы
	процент
	744
	Не менее 70%
	100%
	5%
	
	


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи3
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги


	Размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля3
	единица измерения
	утверж-дено в муниципа

льном задании

на год3
	испол-нено на

отчетную дату4
	допус-тимое (возмож-

ное) откло-нение5
	откло-нение, превыша-ющее допус-тимое (возмож-ное) значение6
	причина откло-нения
	

	
	Категория потребителей
	Виды спорта
	Этапы подготовки
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	_________

(наимено-вание
показателя)3
	
	наимено-вание3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.ББ54АА32000
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Командные игровые виды спорта
Футбол
	Этап начальной подготовки
	очная
	-
	Доля занимающихся, успешно сдавших контрольно-переводные нормативы
	человеко-час
	539
	7408
	7408
	5%
	
	
	

	801012О.99.0.ББ54АА40000
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Командные игровые виды спорта
Футбол
	Тренировочный этап
	очная
	-
	Доля занимающихся, успешно сдавших контрольно-переводные нормативы
	человеко-час
	539
	17748
	17748
	5%
	
	
	

	801012О.99.0.ББ54АГ52000
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	циклические, скоростно-силовые виды спорта и многоборья
Легкая атлетика
	Этап начальной подготовки
	очная
	-
	Доля занимающихся, успешно сдавших контрольно-переводные нормативы
	человеко-час
	539
	7200
	7200
	5%
	
	
	

	801012О.99.0.ББ54АА00000
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	игровые виды спорта
Теннис
	Этап начальной подготовки
	очная
	-
	Доля занимающихся, успешно сдавших контрольно-переводные нормативы
	человеко-час
	539
	6596
	6596
	5%
	
	
	


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 7
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование работы  Обеспечение доступа к объектам спорта
2. Категории потребителей работы  в интересах общества
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы

	Уникальный номер реестровой записи3
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя3
	единица измерения 
	утверждено в муници-пальном задании 

на год3
	испол-

нено на отчетную дату4
	допустимое (возможное) отклонение5
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение6
	причина откло-нения

	
	________
(наимено-вание
показа-теля) 3
	_________
(наимено-вание
показа-теля)3
	________
(наимено-вание
показа-теля) 3
	__________
(наимено-вание
показа-
теля) 3
	__________

(наимено-вание
показа-

теля) 3
	
	наимено-вание3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	30038100000000000001100
	
	
	
	
	
	Наличие обоснованных жалоб
	Единица
	642
	5
	0
	5%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы

	Уникальный номер реестровой записи3
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя3
	единица измерения 


	утверждено 

в муници-пальном задании 

на год3
	исполнено на отчетную дату4
	допустимое (возможное) отклонение5
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение6
	причина

отклоне-ния

	
	________
(наимено-вание
показа-теля) 3
	________
(наимено-вание
показа-теля) 3
	_________
(наимено-вание
показа-

теля) 3
	_______
(наимено-вание
показа-

теля) 3
	________
(наимено-вание
показа-
теля) 3
	
	наимено-вание3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	30038100000000000001100
	
	
	
	
	
	Объем использования спортивного объекта, в том числе:
	Час
	356
	2025
	2025
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Стадион «Труд»
	
	
	-
	-
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Хоккейное поле
	
	
	360
	360
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Теннисные корты
	
	
	144
	144
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Л/а сектор
	
	
	307
	307
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Футбольное поле стадиона «Труд»
	
	
	41,5
	41,5
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	½ футбольного поля стадиона «Труд»
	
	
	256
	256
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Игровой зал
	
	
	372
	372
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Тренажерный зал
	
	
	387
	387
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	½ футбольного поля ФОК «Молодежный»
	
	
	81
	81
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Игровой зал ФОК «Молодежный»
	
	
	46
	46
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Площадка ГТО
	
	
	30,5
	30,5
	5%
	
	


РАЗДЕЛ 2
1. 1. Наименование работы  Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию 
физической культуры и спорта среди различных групп населения
2. Категории потребителей работы  в интересах общества
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы

	Уникальный номер реестровой записи3
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя3
	единица измерения 
	утверждено в муници-пальном задании 

на год3
	испол-

нено на отчетную дату4
	допустимое (возможное) отклонение5
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение6
	причина откло-нения

	
	________

(наимено-вание
показа-теля) 3
	_________

(наимено-вание
показа-теля)3
	________

(наимено-вание
показа-теля) 3
	__________

(наимено-вание
показа-

теля) 3
	__________

(наимено-вание
показа-

теля) 3
	
	наимено-вание3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	30031100000000000008105
	
	
	
	
	
	Регулярность посещения тренировочных занятий
	Процент
	744
	Не менее 70
	96%
	5%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы

	Уникальный номер реестровой записи3
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя3
	единица измерения 


	утверждено 

в муници-пальном задании 

на год3
	исполнено на отчетную дату4
	допустимое (возможное) отклонение5
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение6
	причина

отклоне-ния

	
	________

(наимено-вание
показа-теля) 3
	________

(наимено-вание
показа-теля) 3
	_________

(наимено-вание
показа-

теля) 3
	__________

(наимено-вание
показа-

теля) 3
	__________

(наимено-вание
показа-

теля) 3
	
	наимено-вание3
	код по ОКЕИ3
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	30031100000000000008105
	
	
	
	
	
	Количество привлеченных лиц
	человек
	792
	Не менее 104
	104
	5%
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)      __Директор____       ____________________         __________В.Я.Гаджамура         _____

                                                                                         (должность)                           (подпись)                                        (расшифровка подписи)

« __10__ » __________января _____ 2019 г.
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�
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 по ОКПД�
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�












Код


по общероссийским базовым 


(отраслевым) 


перечням или региональному перечню�






     55.001.0�
�






Код


по общероссийским базовым 


(отраслевым) 


перечням или региональному перечню�
       11.Д56.0      





�
�






Код


по 


региональному перечню�
  30.038.1�
�






Код


по 


региональному перечню�
  30.031.1�
�









